Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЛАШЕЙКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Сызранский сАМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   15  сентября  2015 года                                                                            № 64
 О внесении изменения в постановление № 146 от 23.12.2014г.  ( в ред. постановления      от 09.06.2015 №45 г, от 07.07.2015г. № 53) Об утверждении Программы  « Комплексного развития коммунальной инфраструктуры     городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области на 2015  год»

           В соответствии с Бюджетным кодексом  РФ,  Федеральным  законом от 30 декабря 2004 года № 210 –ФЗ «Об организации коммунального комплекса», ФЗ  от 6 октября  2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский, администрация городского поселения Балашейка,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в приложение №1  к Постановлению администрации городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области от 23.12.2014г . № 146 ( в ред. постановления   от 09.06.2015г., от 07.07.2015г. № 33 Об утверждении Программы  «Комплексного развития коммунальной инфраструктуры     городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области на 2015  год» согласно приложения следующего характера:

       1.1 паспорт программы  Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы   представить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	 Общий объем финансирования Программы составляет   1 945,016 тыс. рублей,

Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета городского поселения Балашейка

      1.2. Раздел 6.  Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы  представить в следующей редакции:

       Общий объем финансирования муниципальной Программы составляет

– 1 945,016 тыс. рублей, Мероприятия и общий объем финансирования составляют:
                                                                                        Тыс. рублей

	Наименование мероприятия
	Протяженность
/ кол-во
	2015

	Приобретение и ремонт  котельного оборудования по ул. Школьная, 8  и Горького,2Б

	Приобретение сервоприводов на котлах № 1 и № 2 теплового модуля по ул. Горького,2Б

	33,486

	Капитальный ремонт установки химической очистке воды в котельном модуле, расположенном в

 пгт Балашейка по ул. Горького, 2-Б
	1 шт.
	95,436

	Приобретение сетевых насосов Calpeda NM 80/16 AE
	2 шт.
	270,000

	Закупка материалов для капитального ремонта котла №1 Vitoplex 100  газового модуля расположенного в пгт Балашейка по ул. Школьная,8

Электо-сварочные работы  по кап. ремонту котла

	393,252
98,561

	Всего:

	 890,735

	Ремонт  тепловых сетей

	Капитальный ремонт с заменой участка труб системы теплоснабжения (в однотрубном исчислении) по улице Школьная, 1
	d 76 мм- 8 п.м

	14,933

	Капитальный ремонт с заменой труб участка  системы теплоснабжения и линии ГВС (в однотрубном исчислении) от дома  по улице Школьная, 10
	d 25мм- 84п.м

	54,635

	Капитальный ремонт участка теплотрассы  по ул Гагарина
	d 89 мм- 70 п.м

	98,618

	Капитальный ремонт участка теплотрассы  по ул Крупской
	d 20 мм- 13 п.м

	34,956

	Капитальный ремонт участка теплотрассы  по ул Горького
	d 20 мм  -30 п.м.
	34,990

	Капитальный ремонт участка участков линии ГВС и отопления    по  ул. Школьная  6Б
	d 25мм  81п.м.

d 40мм  84п.м.
	99,929

	Всего:

	 338,061

	 Ремонт водопроводных сетей

	 Оборудование узла учета холодного водоснабжения пгт Балашейка (центральный водовод)

	100,000

	Капитальный ремонт участка линии водоснабжения по ул. Горького
	D20 мм  -30 п.м.
	36,224

	Капитальный ремонт участка  центрального водовода пгт Балашейка
	d 100 мм – 10п.м.

d100 мм – 6п.м.
	80,000

	Капитальный ремонт центрального водопровода пгт Балашейка
	d 150 мм – 200п.м.

	299,997

	Установка приборов учета в многоквартирных домах   пгт Балашейка

	 199,999

	Всего:

	 716,22

          2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене в местной газете органов местного самоуправления городского поселения Балашейка «Вестник Балашейки».

      3.  Контроль   выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Балашейка

муниципального  района Сызранский                                             А.В.Дулин
Приложение

                                                                    к Программе «Комплексного
развития коммунальной инфраструктуры
  городского поселения Балашейка
муниципального района Сызранский
Самарской области на 2015  год»

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий Программы  комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области  на 2015 год.
	№
	Наименования мероприятий
	Источник

финансирования

 тыс.руб.(мест.бюдж)
	Ожидаемый результат

	Всего
	2015

	1
	Приобретение сервоприводов на котлах № 1 и № 2 теплового модуля по ул. Горького,2Б
	33,486
	33,486
	Создание условий для стабильной работы

систем коммунальной инфраструктуры городского поселения Балашейка

Повышение качества, надежности и доступности предоставления услуг теплоснабжения,

и водоотведения жителям поселка Балашейка

	2
	Капитальный ремонт установки химической очистке воды в котельном модуле, расположенном в пгт Балашейка по ул. Горького, 2-Б
	95,436
	95,436

	3
	Приобретение сетевых насосов Calpeda NM 80/16 AE
	270,000
	270,000

	4
	Капитальный ремонт с заменой участка труб системы теплоснабжения (в однотрубном исчислении) по улице Школьная.1
	14,933
	14,933

	5
	Капитальный ремонт с заменой труб участка  системы теплоснабжения и линии ГВС (в однотрубном исчислении) от дома  по улице Школьная,10
	54,635
	54,635

	6
	Капитальный ремонт  участков линии ГВС и отопления    по  ул. Школьная  6Б
	99,929
	99,929

	7
	Капитальный ремонт участка теплотрассы  по ул Крупской
	34,956
	34,956

	8
	 Оборудование узла учета холодного водоснабжения пгт Балашейка (центральный водовод)
	100,000
	100,000

	9
	Капитальный ремонт участка теплотрассы  по ул Горького
	36,224
	36,224

	10
	Капитальный ремонт центрального водовода пгт Балашейка
	80,000
	80,000

	11
	Закупка материалов для капитального ремонта котла №1 Vitoplex 100  газового модуля расположенного в пгт Балашейка по ул. Школьная,8

Электро-сварочные работы по кап. ремонту котла
	393,252

98,561
	393,252

98,561

	12
	Капитальный ремонт участка теплотрассы  по ул Гагарина
	98,618
	98,618

	13
	Капитальный ремонт участка линии водоснабжения по ул. Горького
	34,990
	34,990

	14
	Капитальный ремонт центрального  водопровода  пгт Балашейка
	 299,997
	 299,997

	15
	Установка приборов учета в многоквартирных домах   пгт Балашейка
	199,999
	199,999

	Итого
	1945,016
	1945,016